P
ág

in
a1

OFÍCIO nº. 089/PROJUR/2025.

Barra do Garças/MT, 25 de fevereiro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
ALESSADNRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
Rua Mato Grosso, 617, Centro, Barra do Garças/MT

Assunto: PROJETO DE LEI N. 017 DE 2025

  Prezado Presidente,

Ao cumprimentá-lo, venho por meio do presente expediente,

SOLICITAR, para o dia 27/02/2025, realização de sessão extraordinária para votação
de projeto de lei de autoria do poder executivo de nº. 017/2025, o qual versa sobre a
Política Pública de Assistência Social no Município de Barra do Garças.

Outrossim, reitero os protestos de elevada estima e consideração, ao
mesmo tempo que me coloco à disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

HERBERT DE SOUZA PENZE
Procurador Geral do Município

Portaria 21.819, de 01 de janeiro de 2025.